РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2024 г. № 234-СО/IV

г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 30 ноября

2023г. № 220-СО/IV «Об утверждении

Положений о комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Костомукшского

городского округа и урегулированию конфликта

интересов»

   В связи с допущенной технической ошибкой, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета Костомукшского городского округа от 30 ноября

2023г. № 220-СО/IV «Об утверждении Положений о комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Костомукшского городского округа и

урегулированию конфликта интересов» изложив пункт 4 решения в следующей редакции:

 «4. Признать утратившими силу решения Совета Костомукшского городского округа:

- от 29 января 2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Костомукшского городского

округа и урегулированию конфликта интересов»;

- от 27 августа 2015г. №499–СО  «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского

городского округа от 29.01.2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Костомукшского

городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

- от 25 февраля 2016 г. № 568–СО  «О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 29.01.2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Костомукшского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

- от 25 мая 2017 года № 102-СО/III «О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 29.01.2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Костомукшского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

- от 21 декабря 2017 года № 166-СО/III «О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 29.01.2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Костомукшского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

- 28 сентября 2023г. № 199-СО/IV «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского

городского округа от 29.01.2015г. №427-СО «Об утверждении Положений о комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Костомукшского

городского округа и урегулированию конфликта интересов».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                           Глава

Костомукшского городского округа                                  Костомукшского городского округа

                                     Е.М. Соболева                                                                   С.Н.Новгородов

____________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация, КСО, прокуратура, регистр, всего – 5 экз.

Исполнитель: Горт А.А., тел. +79116608509